ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «25» августа 2021    № 11/24
г. Кемерово
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Кемеровского муниципального округа

На  основании  пункта  10  статьи  23  (пункта 9 статьи 26) и пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктами 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Кемеровской области от 25.12.2018 № 74/719-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии», и на основании личных заявлений о зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее – ТИК):

РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий на избирательных участках №№ 1086 – 1116, 1773-1779 на территории Кемеровского муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из состава резервов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель   ТИК                                                                              Т.Н. Ладнер
Секретарь  ТИК                                                                                 И.В. Болотова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Кемеровского муниципального округа

от  25.08.2021 № 11/24
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Кемеровского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Тиунова

Вера Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кемеровской области - Кузбассу
	-

	2.
	Белов Дмитрий Сергеевич
	Региональное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кемеровской области - Кузбассу
	-

	3.
	Карпелюк Роман Анатольевич
	 собранием избирателей по месту жительства
	-

	4.
	Алексеева Юлия
Вячеславовна
	 собранием избирателей по месту работы
	-

	5.
	 Ульянова Юлия Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области
	-

	6.
	Якименко Ирина Михайловна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области
	-

	7.
	 Пранк Анастасия Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства
	-

	8.
	Кайзер Алексей Егорович
	Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-

	9.
	Комиссарова Наталья Сергеевна

	Региональное отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кемеровской области - Кузбассу
	-

	10.
	Кузьмина Елена Сергеевна

	 Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-

	11.
	Голикова Валентина Вячеславовна
	    собранием избирателей по месту жительства
	-

	12.
	Струцкая Алина Юрьевна

	 Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	-

	13.
	Куликовская Ольга Владимировна
	 Региональное отделение Общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России» - «Союз женщин Кузбасса»
	-

	14.
	Жизнева Светлана Сергеевна
	 Собранием избирателей по месту работы
	-

	15.
	Серебрикова Евгения Николаевна
	Региональное отделение Общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России» - «Союз женщин Кузбасса»
	-

	16.
	Спиридонова Полина Николаевна
	Кемеровское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	17.
	Шулепова Светлана Владимировна
	Региональное отделение в Кемеровской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
	-

	18.
	 Суслова Яна Станиславовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области
	-

	19.
	Трофимов
Андрей Андреевич
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области
	-

	20.
	 Шабарова Анжелика Николаевна
	Региональное отделение Общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России» - «Союз женщин  Кузбасса»
	-

	21.
	Селина Татьяна Владимировна
	Местная общественная организация Кемеровского муниципального округа Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
	-

	22.
	 Чикачук Анна Александровна
	Кемеровское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	23.
	Михайлова Екатерина Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области